
【Opening Remarks】

Merck Serono Co., Ltd. is 

a subsidiary of Merck

中之島大腸癌化学療法チーム医療勉強会
●日時：2016年2月25日（木） ●会場：JCHO大阪病院 会議室

19:00～20:00 大阪市福島区福嶋4-2-78
TEL:06-6441-5451

謹啓 時下、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこの度、薫風会佐野病院 化学療法センター長 小高 雅人先生をお招きし、「中之島大腸癌化学療
法チーム医療勉強会」を開催する運びとなりました。
先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえご臨席賜りますよう 何卒
宜しくお願い申し上げます。

謹 白

● 当日はお弁当をご用意しています

特別講演

座長：水野 均 先生 （JCHO大阪病院 外科診療部長）

演者：小髙 雅人 先生 （医療法人薫風会 佐野病院 消化器がんセンター長）

「 大腸がん化学療法と
抗EGFR抗体の上手な使い方 」

● 主催：メルクセローノ株式会社


